PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
GABINETE DO PREFEITO

Rua Dr. Jose Higino, 80, Centro Maraial - PE

CEP: 55405-000 – Fone: (81) 3683-1061

E-mail: prefeituramaraial@gmail.com

CNPJ: 10.193.332/0001-93

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em atendimento ao item 53 da Resolução TC Nº. 147, de 1º de

dezembro de 2021, que as determinações e recomendações emitidas pelo TCE-PE, em parecer

prévio vem sendo observadas para as devidas providencias.

Controle Interno do Município Maraial, em 28 de março de 2022.

CONTROLADORIA

JOSE VIEIRA DE MOURA
JUNIOR:10504497464

Assinado de forma digital por JOSE VIEIRA
DE MOURA JUNIOR:10504497464
Dados: 2022.03.29 11:24:06 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 V

IE
IR

A
 D

E
 M

O
U

R
A

 JU
N

IO
R

, E
V

E
R

A
L

D
O

 PE
R

E
IR

A
 N

U
N

E
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf34ec53-70ea-4040-8506-0d6466fe16a3